Infortiati E.
Excusatoribus et temporibus eorum idest tutorum li. iiii.
Eo qui pro tutore vel curatore negotia gessit li. iiii.
Ex quibus causis in possessionem eatur libro vi.

ff. Noui E.
Exceptione rei iudicate li. vi.
Eo qui appellauerat in puiccia l. xi.
Exceptionibus et prescriptionibus l. vi.
Effractoribus li. ix.
Extraordinariis criminibus li. ix.
Exceptioe doli mali et metus li. vi.
Emptionibus et dupli stipulatione libro xxi.

ff. veteris F.
Fenus et dilationibus et diuersis temporibus li. ii.
Fideicommissaria hereditatis petitione li. v.
Familia heriscunde li. x.
Fugitiuis seruis li. xi.

Fide instrumentorum li. xii.
Fundo dotali li. xiiii.
Infortiati E.
Fundo instructo vel infecto legato libro ix.
Fideiussoribus et mandatoribus heredibus tutorum curatorum li. iiii.
ff. Noui F.

Fideicommissarius libertatibus li. ii.
Fluminibus et ne quid in flumine publico li. v.
Fonte libro v.
Furtis libro ix.
Furti aduersus nautas caupones stabularios li. ix.
Furibus et balnearis li. ix.

Infortiati G.
Gradibus et affinitatibus et nominibus eorum li. xiiii.

ff. Noui G.
Glande ligenda li. v.
ff. veteris H.

His qui sui et alieni iuris sunt li. ii.
His qui infamia notantur li. iiii.
His qui eiecerunt et effuderunt li. ix.
Heredibus tutorum et curatorum li. iiii.
Hereditate et actione uendita l. xviii.

Infortiati H.
His qui in testamento uolentur vel inducuntur vel inscribuntur li. iiii.
Heredibus instituendis li. iiii.
His qui pene causa relinquuntur li. x.
His qui per non scriptis habentur li. x.
His quibus ut indignis legata auferuntur libro x.

ff. Noui H.
His qui in fraude creditoris li. iiii.
ff. veteris I.

Iusticia et iure li. i.
Iurisdictione omnium iudicium li. ii.
In ius uocando li. ii.

In ius vocati ut eant li. ii.
In integrum restitutione li. iiii.
Iudicis ubi quis agere li. v.
In officioso testamento li. v.
Iudicio finium regendorum li. x.
Iureiurando siue voluntario siue necessario li. xii.
Interrogationibus in iure faciendis l. xi.
In litem iurando li. xii.
Institutoria actione li. xiiii.
In rem verso li. xv.
In die adiectione li. xviii.
In quibus causis pignus pro hypotheca l. xx.
Iuris et facti ignorantia li. xxii.
Iure docuum li. xxiii.

Inforciati ¶.

Impensis circa res dotales fecis l. ii.
In iusto rescripto. et irrito testamento libro iiii.
Iure de liberando li. iiii.
Iure codicillorum li. v.

. ff. Noui ¶.

Iure patronatus li. xiiii.
Iure aureorum annulorum li. ii.
Interdictis li. v.
In iure actuque priuato li. v.
Iudicati in solutione li. viii.
Incendio ruina et naufragio li. xi.
Iniuriis et famosis libellis li. ix.
Illicitis collegiis li. ix.
Interdictis et deportatis et legatis l. x.
Iure fisci li. xi.
Iure immunitatis li. xii.